[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 04 октября 2024 года № 303
г. Юрьевец

О назначении временно исполняющего обязанности главы
Юрьевецкого муниципального района

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом Юрьевецкого муниципального района и в целях обеспечения стабильной деятельности Юрьевецкого муниципального района, в связи с досрочным прекращением полномочий главы Юрьевецкого муниципального района,

Совет  Юрьевецкого муниципального района решил:

1. Назначить временно исполняющего обязанности главы Юрьевецкого муниципального района Ивановской области заместителя начальника управления муниципального контроля, по делам ГОЧС и мобилизационной подготовки администрации Юрьевецкого муниципального района Масленникова Андрея Сергеевича  без освобождения от основных обязанностей.
1. Установить Масленникову А.С. доплату за временное исполнение обязанностей  главы Юрьевецкого муниципального района исходя из разницы должностного оклада заместителя начальника  управления муниципального контроля, по делам ГОЧС и мобилизационной подготовки и должностного оклада главы Юрьевецкого муниципального района согласно штатному расписанию.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия с 04 октября 2024 года.
1. Разместить  на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

Врио главы Юрьевецкого
 муниципального района	А.С.Масленников

Заместитель председателя
[bookmark: Par181]Юрьевецкого муниципального района                                         Л.С.Доринова
image1.jpeg